
２０２４年１０月２０日 

全関西学生スキー連盟役員各位 

全関西学生スキー連盟 

会長  築 柴  誠  

 

２０２４年度第２回拡大理事会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き

厚くお礼申し上げます。  

さて、下記のとおり『２０２４年度第２回拡大理事会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙

とは存じますが、理事、専門委員を含む、全関西学生スキー連盟全役員のご出席をお願い申し上

げます。  

敬具 

 

記 

 

開催日時  ２０２４年１１月１６日（土） 

          １６時（午後４時）から約１時間の予定 

 

開催方法 ：対面形式、オンライン形式併用 （可能な限り対面でご出席ください） 

・会議室  連盟事務所 

NLC新大阪パワービル４階会議室 

   ・大阪市淀川区西中島４丁目５‐１ 

（以前利用の会議室とは異なりますので、ご注意ください） 

・オンライン  Zoom会議の ID等と理事会資料は全員に後日、お送りします。 

 

出席者   正副会長、理事、監事、専門委員を含む全役員 

 

議題     １．２０２４年度中期仮収支報告 

２． 第９５回全関西学生スキー選手権大会に関して 

１） 大会日程・大会要項の最終承認（これを受けて 12月 1日正式発表） 

２） 各セクションでの役員派遣検討 

３． 広告依頼に関して（協賛各社、OG/OB会のへの依頼等） 

４． ２０２４年度第６７回秋期季節外競技会の結果・終了報告 

５． 連盟創立１００周年事業の件 

６． その他 

 

当理事会への出・欠は、１１月８日（金）までにご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

以上 


